• 75% din capitalul social al societatii Pharmachem Distributie SRL;

• 100% din capitalul social al societatii CED Pharma SRL;

• 36% din capitalul social al societatii KronDent SRL (indirect): 60% prin Dent Estet Clinic SA.

Contul de Profit si Pierdere Consolidat Pro-forma a fost pregatit doar in scop informativ si,

datorita naturii sale, se adreseaza unei situatii ipotetice si astfel nu reprezinta rezultatele

financiare actuale ale Grupului. Contul de Profit si Pierdere Consolidat Pro-forma nu reflecta

neaparat care ar fi fost situatiile sau rezultatele financiare combinate ale Grupului, luand in

considerare ca achizitiile ar fi avut loc la datele indicate in estimarile pro forma. De asemenea

ele nu se pot dovedi folositoare in anticiparea viitoarelor situatii si rezultate financiare ale

operatiunilor Grupului cu Societatile Achizitionate. Pozitia financiara actuala si rezultatele

operatiunilor pot diferi substantial de sumele pro forma reflectate mai jos datorita unei varietati

de factori.

Contul de Profit si Pierdere Consolidat Pro-forma

Situatii financiare

consolidate
Normalizare

Costuri

nerecurente

Situatii financiare

consolidate

Pro-forma

CIFRA DE AFACERI 1,077,448,351   136,046,535   -   1,213,494,886

Alte venituri operationale 9,274,762   534,843   -   9,809,605

 VENITURI OPERATIONALE 1,086,723,113   136,581,378   -   1,223,304,491

 CHELTUIELI OPERATIONALE (977,611,985)   (131,539,461)   5,261,188   (1,103,890,258)

 PROFIT OPERATIONAL 109,111,128   5,041,917   5,261,188   119,414,233

Costul finantarii (23,252,552)   (582,449)   -   (23,835,001)

Alte cheltuieli financiare (7,307,417)   (535,277)   -   (7,842,694)

 REZULTAT FINANCIAR (30,559,969)   (1,117,726)   -   (31,677,695)

 REZULTAT INAINTE DE IMPOZITARE 78,551,159   3,924,191   5,261,188   87,736,538

Cheltuiala cu impozitul pe profit (14,787,475)   (554,265)   (841,790)   (16,183,530)

 REZULTAT NET 63,763,684   3,369,926   4,419,398   71,553,008

12 luni incheiate la 31 decembrie 2020

De la Rezultat Net la EBITDA Ajustata

 Situatii financiare

consolidate
 Normalizare

 Costuri

nerecurente

Situatii financiare

consolidate

Pro-forma

Profit/(pierdere) pentru perioada 63,763,684   3,369,926   4,419,398   71,553,008

Reintegrare:

Impozite pe profit: 14,787,475   554,265   841,790   16,183,530

Din care:

Cheltuieli cu impozitele de baza 14,787,475   554,265   -   15,341,740

Impact costuri nerecurente -   -   841,790   841,790

Rezultat financiar 30,559,969   1,117,726   -   31,677,695

Depreciere, amortizare si pierderi,

inclusiv din reevaluari
102,897,388   1,735,618   -   104,633,007

EBITDA Ajustata 212,008,516   6,777,536   5,261,188   224,047,240

12 luni incheiate la 31 decembrie 2020

Cifra de afaceri impartita pe linii de afaceri

 Situatii financiare

consolidate
 Normalizare

 Costuri

nerecurente

Situatii financiare

consolidate

Pro-forma

Clinici 307,919,487   13,519,953   -   321,439,439

Stomatologie 61,363,524   4,728,020   -   66,091,544

Laboratoare 198,519,202   108,815   -   198,628,017

Vanzari Corporative 198,530,858   -   -   198,530,858

Spitale 251,943,388   -   -   251,943,388

Farmacii 44,405,803   24,840,072   -   69,245,875

Alte Venituri 14,766,089   92,849,675   -   107,615,764

Total cifra de afaceri 1,077,448,351   136,046,535   -   1,213,494,886

12 luni incheiate la 31 decembrie 2020

Baza pentru Contul de Profit si Pierdere Consolidat Pro-forma

Contul de Profit si Pierdere Consolidat Pro-forma pentru perioada de 12 luni incheiate la 31

decembrie 2020 a fost pregatit incepand de la Contul de Profit si Pierdere Consolidat pentru

perioada incheiata la 31 decembrie 2020 a Grupului. Contul de Profit si Pierdere Consolidat Pro-

forma a fost pregatit in concordanta cu politicile contabile adoptate de Grup din Situatiile

Financiare Consolidate ale Grupului pentru perioada incheiata la 31 decembrie 2020.

Contul de Profit si Pierdere Consolidat Pro-forma pentru perioada 12 luni incheiate la 31